

工程单价汇总表

合同编号: _____ 单位名称: _____ 工程名称: 靖边县 2025 年王渠圈镇张天福村李子沟小型拦沙坝工程采购项目 (二次) (项目名称) _____ (标段名称) _____ 单位: 元

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
1	人工清理表土	m²	1.48	0.07		0.04	0.06	0.02		0.15	1.83
2	砌体土方碾压	m²	1.15	0.33	2.16	0.09	0.13	0.12	1.1	0.46	5.34
3	推土机推土40m(利用放水工程开挖土方,自然方)	m³	0.2	0.32	2.99	0.09	0.13	0.11	1.52	0.48	5.83
4	推土机推土60m(取土场开挖土方,自然方)	m³	0.2	0.33	2.99	0.09	0.13	0.12	1.52	0.49	5.96
5	页岩削坡土方	m²	0.15	0.17	1.55	0.05	0.07	0.06	0.75	0.25	3.09
6	挖掘机挖土	m³	0.34	0.18	3.35	0.1	0.14	0.12	1.61	0.52	6.26
7	反滤层	m³	32.38	10.4		1.1	2.2	1.39	6.8	4.9	59.37
8	堆石棱体(毛石)	m³	28.13	56.5	0.27	2.16	4.35	2.74	124.3	19.69	238.11
9	堆石棱体(块石)	m³	28.13	56.5	0.27	2.16	4.35	2.74	124.3	13.36	161.75
10	人工挖排水沟	m³	3.18	0.16		0.09	0.12	0.11		0.33	3.97
11	C25砼排水沟	m³	48.05	212.03	21.26	7.17	12.98	9.04	272.95	52.51	636.01
12	人工土方开挖	m³	10.08	0.5		0.25	0.38	0.34		1.04	12.61
13	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m³	0.25	0.06	0.92	0.03	0.04	0.04	0.44	0.16	1.95
14	土方夯实	m²	5.15	1.02	6.14	0.31	0.44	0.39		1.21	14.62



合同编号: _____ 单位名称: _____ 工程名称: 靖边县 2025 年王渠圈镇张天福村李子沟小型拦沙坝工程采购项目 (二次) (项目名称) _____ (标段名称) _____ 单位: 元

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
15	现浇C20084C25钢筋砼(排水管)	m			3.74	6.71	12.14	8.48	282	51.52	624.01
16	现浇C20砼垫层	m²			13.12	7.96	14.41	10.04	147.29	44.27	536.16
17	普通平面模板	m²	19.35	52.04	12.4	2.14	3.44	2.68	22.71	10.33	125.08
18	伸缩缝(聚乙烯发泡剂泡沫板)	m²	1.98	17.27		0.49	0.89	0.62		1.91	23.14
19	651型止水带	m	14.65	67.62		2.1	3.8	2.64		8.17	98.98
20	钢筋制作及安装	t	922.5	2748.68	349.41	102.53	206.16	129.88	1462.69	532.97	6454.82
21	放水孔铸铁盖板	套		220		5.81	10.15	7.07		21.85	264.68
22	0.840.8m栏污栅	个		300		8.28		9.25		28.38	346.11
23	现浇C20084C25钢筋砼(消力池)	m³	56.9	263.93	9.58	6.9	12.48	8.69	259.7	50.24	608.41
24	预制钢筋砼涵管Φ80安装(壁厚10mm)	m	15	0.81	5.85	0.55	1	0.7	1.8	67.76	820.69
25	现浇C20084C25砼(截水环)	m³	84.98	240.39	9.25	8.53	15.44	10.76	304.75	60.67	734.77
26	现浇C20084C25砼(管床)	m³	29.45	215.47	12.86	6.57	11.9	8.29	272.95	50.17	607.66
27	现浇C20084C25钢筋砼(明渠)	m³	53.35	197.89	25.95	7.07	12.79	8.91	254.4	50.43	610.8
28	现浇C20084C25钢筋砼(陡坡)	m³	35.9	212.03	0.83	6.34	11.48	8	272.95	49.28	596.81
29	现浇C20084C25钢筋砼(尾消力池)	m³	56.9	214.13	9.58	7.16	12.95	9.02	272.95	52.44	635.13



工程名称: 靖边县 2025 年王渠则镇张天福村印子沟小型拦沙坝工程采购项目(二次) (项目名称) _____
(标段名称)

[illegible]

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年王渠则镇张天棚村印子沟小型拦沙坝工程采购项目 (二次) (项目名称) _____

(标段名称)

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.6.6	现浇C20砼垫层	m³	0.59	536.16	316.33	
1.2.6.7	钢筋制作及安装	t	0.2	6454.82	1290.96	
1.2.6.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m²	1.97	23.16	45.63	
1.2.6.9	651型止水带	m	6.8	98.98	673.06	
1.2.6.10	普通平面模板	m²	0.96	125.08	120.08	
1.2.7	尾水渠	m	5	1883.05	9415.27	
1.2.7.1	人工土方开挖	m³	241	12.61	3039.01	
1.2.7.2	挖掘机挖土 (放水工程回填利用)	m³	16	1.95	31.2	
1.2.7.3	蛙夯夯实土	m³	14	14.67	205.38	
1.2.7.4	现浇F200W4C25钢筋砼 (尾水渠)	m³	3.12	612.19	1910.03	
1.2.7.5	现浇F200W4C25钢筋砼 (齿墙)	m³	1.35	603.07	814.14	
1.2.7.6	现浇C20砼垫层	m³	1.13	536.16	605.86	
1.2.7.7	钢筋制作及安装	t	0.32	6454.82	2065.54	
1.2.7.8	伸缩缝 (聚乙烯低发泡闭孔泡沫板)	m²	1.57	23.16	36.36	
1.2.7.9	651型止水带	m	4.8	98.98	475.1	
1.2.7.10	普通平面模板	m²	1.86	125.08	232.65	
1.3	附属设施				21901.85	
1.3.1	防汛道路	m	0.7	12800	8960	
1.3.1.1	陡坡段立茬砾路	m		12800	8960	
1.3.2	检修道路	m	6.5	5.96	387.08	
1.3.2.1	人工挖土	m³	3.97	3.97	387.08	
1.3.3	取土场及开挖边坡排水沟	m	132	90	12554.77	
1.3.3.1	人工挖排水沟	m	12	3.97	444.64	
1.3.3.2	蛙夯夯实土	m³	14	14.67	278.73	
1.3.3.3	M7.5浆砌砖	m³	495	201.97	11831.4	
1.4	临时工程				8000	
1.4.1	施工房屋建筑工程	m²	40	200	8000	
第二部分	林草措施				8384.53	

工程量清单报价表

合同编号：_____
工程名称：靖边县 2025 年王渠则镇张天棚村印子沟小型拦沙坝工程采购项目（二次）（项目名称）_____
（标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.4.1	人工土方开挖	m³	315	12.61	3972.15	
1.2.4.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	26	1.95	50.7	
1.2.4.3	蛙夯夯实土	m³	22	14.67	322.74	
1.2.4.4	现浇F200W4C25钢筋砼（明渠）	m³	4.48	610.8	2736.38	
1.2.4.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m³	0.45	603.07	271.38	
1.2.4.6	现浇C20砼垫层	m³	1.8	536.16	965.09	
1.2.4.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.57	23.16	36.36	
1.2.4.8	钢筋制作及安装	t	0.46	6454.82	2969.22	
1.2.4.9	651型止水带	m	4.8	98.98	475.1	
1.2.4.10	普通平面模板	m²	2.76	125.08	345.22	
1.2.5	放水陡坡	m	21.1	1597.9	33715.63	
1.2.5.1	人工土方开挖	m³	1027	12.61	12950.47	
1.2.5.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	69	1.95	134.55	
1.2.5.3	蛙夯夯实土	m³	59	14.67	865.53	
1.2.5.4	现浇F200W4C25钢筋砼（陡坡）	m³	11.82	596.81	7054.29	
1.2.5.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m³	1.35	603.07	814.14	
1.2.5.6	现浇C20砼垫层	m³	4.75	536.16	2546.76	
1.2.5.7	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.36	23.16	54.66	
1.2.5.8	钢筋制作及安装	t	1.2	6454.82	7745.78	
1.2.5.9	651型止水带	m	12	98.98	712.66	
1.2.5.10	普通平面模板	m²	6.69	125.08	836.79	
1.2.6	尾消力池	m	2	2711.82	5423.64	
1.2.6.1	人工土方开挖	m³	90	12.61	1134.9	
1.2.6.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	13	1.95	25.35	
1.2.6.3	蛙夯夯实土	m³	11	14.67	161.37	
1.2.6.4	现浇F200W4C25钢筋砼（尾消力池）	m³	2.18	635.13	1384.58	
1.2.6.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m³	0.45	603.07	271.38	

工程量清单报价表

合同编号：_____
工程名称：靖边县 2025 年王渠则镇张天福村印子沟小型拦沙坝工程采购项目（二次）（项目名称）_____
（标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1.2.1.5	现浇F200W4C25钢筋砼（齿墙）	m³	1.17	603.07	705.59	
1.2.1.6	现浇C20砼垫层	m³	17.9	536.16	9597.26	
1.2.1.7	普通平面模板	m²	11.27	125.08	1409.65	
1.2.1.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	6.8	23.16	157.49	
1.2.1.9	651型止水带	m	10.8	98.98	1068.98	
1.2.1.10	钢筋制作及安装	t	2.4	6454.82	15491.57	
1.2.1.11	放水孔铸铁盖板	套	38	264.68	10057.84	
1.2.1.12	0.8*0.8m拦污栅	个	1	346.11	346.11	
1.2.2	放水消力池	m	3	3421.94	10265.82	
1.2.2.1	人工土方开挖	m³	31	12.61	390.91	
1.2.2.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	62	1.95	120.9	
1.2.2.3	蛙夯夯实土	m³	53	14.67	777.51	
1.2.2.4	现浇F200W4C25钢筋砼（消力池）	m³	7.54	608.41	4587.41	
1.2.2.5	现浇C20砼垫层	m³	1.03	536.16	552.24	
1.2.2.6	钢筋制作及安装	t	0.57	6454.82	3679.25	
1.2.2.7	普通平面模板	m²	1.26	125.08	157.6	
1.2.3	放水涵管	m	76	2267.44	172325.75	
1.2.3.1	人工土方开挖	m³	2637	12.61	33252.57	
1.2.3.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	681	1.95	1327.95	
1.2.3.3	蛙夯夯实土	m³	577	14.67	8464.59	
1.2.3.4	现浇C20砼垫层	m³	21.66	536.16	11613.23	
1.2.3.5	预制钢筋砼涵管Φ80安装（管节长度10mm）	m	76	820.69	62372.44	
1.2.3.6	现浇F200W4C25砼（截水墙）	m³	25.4	734.77	18450.07	
1.2.3.7	现浇F200W4C25砼（管涵基础）	m³	50.48	607.66	33712.98	
1.2.3.8	伸缩缝（聚乙烯低发泡闭孔泡沫板）	m²	1.45	23.16	235.07	
1.2.3.9	普通平面模板	m²	2.16	125.08	2896.85	
1.2.4	放水明渠	m	83	1518.04	12144.34	





工程量清单报价表

合同编号：_____
工程名称：靖边县 2025 年王渠则镇张天福村印子沟小型拦沙坝工程采购项目（二次）（项目名称）_____
（标段名称）

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价（元）	备注
第一部分	工程措施				1014146.68	
1	工程措施				1014146.68	
1.1	土坝工程				579675.51	
1.1.1	人工清理表土	m³	4668	1.85	8635.8	
1.1.2	坝体土方				487804.92	
1.1.2.1	坝体土方碾压	m³	38930	5.54	215672.2	
1.1.2.2	推土机推土40m(利用放水工程开挖土方，自然方)	m³	12752	5.83	74344.16	
1.1.2.3	推土机推土60m(取土场开挖土方，自然方)	m³	33186	5.96	197788.56	
1.1.3	坝肩削坡土方	m³	267	3.09	825.03	
1.1.4	结合槽	m			32906.64	
1.1.4.1	挖掘机挖土	m³	1751	6.36	11136.36	
1.1.4.2	蛙夯夯实土	m³	1484	14.67	21770.28	
1.1.5	反滤体	m			27413.98	
1.1.5.1	反滤层		46	59.37	2731.02	
1.1.5.2	堆石棱体（毛石）	m³	86	238.11	20477.46	
1.1.5.3	堆石棱体（块石）	m³	191	161.75	4205.5	
1.1.6	排水沟	m		86.58	16589.14	
1.1.6.1	人工挖排水沟	m		3.97	319.31	
1.1.6.2	C25砼排水沟	m		636.01	16186.45	
1.1.6.3	伸缩缝（聚乙烯低发泡塑料板）	m³	3.6	23.16	83.38	
1.1.7	工程标志碑		1	5500	5500	
1.2	放水建筑物				404569.32	
1.2.1	放水卧管	m	36.35	4436.83	161278.87	
1.2.1.1	人工土方开挖	m³	8411	12.61	106062.71	
1.2.1.2	挖掘机挖土（放水工程回填利用）	m³	130	1.95	253.5	
1.2.1.3	蛙夯夯实土	m³	110	14.67	1613.7	
1.2.1.4	现浇F200W4C25钢筋砼（卧管）	m³	23.26	624.01	14514.47	



工程项目总价表

合同编号：
工程名称：靖边县 2025 年王渠园镇张天福村印子沟小型栏沙坝工程采购项目（二次）（项目名称）
（标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
第一部分	工程措施	1014146.68	
第二部分	林草措施	8384.53	
合计（A）		1022531.21	

备用金（暂列金）（B） 元

投标总价 C = (A + B) 1022531.21 元



三、已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县 2025 年王渠则镇张天赐村印子
沟小型拦沙坝工程采购项目（二次）（项目名称）（标段名称）

合同编号：_____

投标总价人民币（大写）：壹佰零肆万玖仟伍佰零壹元贰角壹分

（小写）1022501.21 元



工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 靖边县 2025 年王渠则镇张去棚村印子沟小型农田水利工程项目 (二次) (项目名称) (标段名称)

单位: 元

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
30	现浇F200*4C25钢筋砼 (齿墙)	m³	56.9	201.89	9.58	6.84	12.38	8.63	257.05	49.79	603.07
31	现浇F200*4C25钢筋砼 (尾水渠)	m³	58.65	193.83	30.65	7.22	13.07	9.1	249.1	50.55	612.19
32	人工挖土	m³	3.18	0.16		0.08	0.12	0.11		0.25	3.97
33	M7.5浆砌砖	m³	92.5	57.22	1.02	3.86	7.76	4.89	17.44	16.68	201.97
34	栽植油松	株	1.55	0.09		0.03	0.08	0.05		1.33	9.63
35	穴播草籽	hm²	100			1.7	4.58	3.19		9.85	119.22
36	穴播紫花苜蓿、柠条	kg		1.5		0.03	0.07	0.05		0.15	1.8

